关于进行2016年下半年全国计算机等级考试(第46次)

报名的通知
英才校区各院系、班级：

全国计算机等级考试（简称NCRE），是由教育部考试中心主办，面向社会，测试应试者计算机应用知识与能力的考试体系，我校英才校区是经河南省招生办批准成立的全国计算机等级考试考点，考点代码：410088。

2016年下半年正式报名工作将于2016年6月10日－2016年6月23日进行，现将报名有关事宜通知如下：

一、报名对象

河南牧业经济学院（英才校区）在校生，参加考试者可根据自己学习或使用计算机的实际情况，选报计算机二级相关的科目。
二 、 考试时间、考试科目、考试方式及考试费用

2016年下半年考试时间定于9月24日开始考试。报名费收费标准按照河南省物价局、政厅、省教委《关于调整我省学校招生报名考试收费标准的通知》执行，考试科目及收费标准见附表。
本次报名统一采用网上报名，我校英才校区网报时间是：2016年6月10日0点－2016年6月23日24：00。本次报名原则上不接受校外个人报名。
登陆河南省NCRE考务平台网址：http://218.29.116.14/NCRE_EMS/studentlogin.aspx由考生自行注册、报名、上传照片和网上支付（报名前下发报名手册），为保证我校考生顺利报考，本次报名采取预报名+正式网上报名的方法。考前预报名的考生优先审核通过（未预报名的考生本人持学生证到B412登记报名）审核通过的方可网上支付，考点6月13日开始每天上午8点到11点开始按班级集体审核，请考生尽早报名，审核通过的须在24小时内支付。支付过的考生请自行打印考生报名登记表并签字确认，一份由学习委员统一收齐6月23日前交至考点办公室B412，另一份考生本人留存。
详细报名方式见我校信息与电子工程学院官网http://xxdz.hnuahe.edu.cn/发布的计算机等级考试通知。请各院系将报名通知和手册下载并发布给学生，由各班学习委员认真组织学习并指导本班学生报考。请考生尽早报考，名额有限，报满或者到期系统自动关闭。
三、1. 本次计算机等级考试由信息与电子工程学院承办，负责报名和考试相关工作。

2．根据豫成招[2008]20号文通知规定：考生报名后，将不再允许进行任何信息更改。因此，学生在报名时，务必认真填写，仔细核对报名信息，如果有问题，请及时与信息与电子工程学院联系。
3.提醒：报名时，考点选择410088河南牧业经济学院（英才校区），填写个人信息时，务必在班级栏里选择自己所在院系和班级，以便考点审核。并在备注栏里填上自己所在的院系和班级信息这个信息直接关系到现场确认和证书发放，请各部门一定通知到学生按要求填写，否则后果自负。
4．报名期间，我校学生持学生证可到信息与电子工程学院机房免费网上报名（开放时间：周一至周五晚上7点到9点，周六日早9点到晚9点），并有值班人员指导报考，地址：教学楼机房B413-B418。

5.报名时如有疑问可致电：0377-63516992（教学办公楼B412，刘老师，薛老师）。

附表
	级别
	科目代码
	科目/类别
	考试形式
	考试费用

	二级
	24
	C语言程序设计
	上机（120分钟）
	80元/人

	26
	VB语言程序设计

	27
	VFP数据库程序设计

	28
	Java语言程序设计

	29
	Access数据库程序设计

	61
	C++语言程序设计

	63
	MySQL数据库程序设计

	64
	Web程序设计

	65
	MS Office高级应用

河南牧业经济学院英才校区NCRE考点
信息与电子工程学院
2016年6月8日